

Eeva Kalaja Holding ApS

Søndersøvej 15, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 76 00 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Eeva Kalaja Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eeva Kalaja Holding ApS
Søndersøvej 15
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25 76 00 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eeva Kalaja Petersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at gungere som investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.697 t.kr. mod -1.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-76.030	-92.731
Værdiregulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.166.889	-1.865.501
Andre finansielle indtægter	384.204	632.117
Øvrige finansielle omkostninger	-16.753	-20.254
Resultat før skat	3.458.310	-1.346.369
Skat af årets resultat	-761.054	291.250
Årets resultat	2.697.256	-1.055.119
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	488.600	300.000
Overføres til overført resultat	2.208.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.355.119
Disponeret i alt	2.697.256	-1.055.119

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.504.647	12.552.369
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.504.647	12.552.369
	Anlægsaktiver i alt	15.504.647	12.552.369
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	335.750
	Tilgodehavende selskabsskat	0	217.060
	Tilgodehavender i alt	0	552.810
	Likvide beholdninger	425.572	251.811
	Omsætningsaktiver i alt	425.572	804.621
	Aktiver i alt	15.930.219	13.356.990

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	14.678.271	12.469.616
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	488.600	300.000
	Egenkapital i alt	<u>15.291.871</u>	<u>12.894.616</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	34.000
	Selskabsskat	341.595	0
	Anden gæld	262.753	428.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>638.348</u>	<u>462.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>638.348</u>	<u>462.374</u>
	Passiver i alt	<u>15.930.219</u>	<u>13.356.990</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2019	5.408.659	5.812.819		
Tilgang i årets løb	1.108.803	803.043		
Afgang i årets løb	-1.323.414	-1.207.203		
Kostpris 31. december 2019	5.194.048	5.408.659		
Opskrivninger 1. januar 2019	7.143.710	9.009.211		
Årets værdiregulering	3.166.889	-1.865.501		
Opskrivninger 31. december 2019	10.310.599	7.143.710		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.504.647	12.552.369		
2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.469.615	300.000	12.894.615
Udloddet udbytte	0	2.208.656	-300.000	1.908.656
Udbytte for regnskabsåret	0	0	488.600	488.600
Egenkapital 31. december 2019	125.000	14.678.271	488.600	15.291.871
